
ARCA - Nord Salento 
 
AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: ARCA - Nord Salento, Via Casimiro, 21, cap 
72100, Tel. 0831225711, Fax. , PEC: info@pec.arcanordsalento.it 

2. OGGETTO DELL'APPALTO: Intervento di “Recupero ed efficientamento energetico del 
fabbricato ERP in Brindisi – nel quartiere CEP Paradiso pal. A1-B1-C1-D1-E1-R-U-V-Z in 
piazza Stano e piazza De Ferraris. CUP: H85F21000900001 - CIG B24D96F8DA”. 

3. IMPORTO A BASE DELL'APPALTO: € 2.389.245,00 di cui € 2.350.996,68 per 
lavori soggetti a ribasso d’asta, comprensivi di € 1.169.198,40 di costi di manodopera 
ed €. 38.242,32, per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso. 

4. TIPO DI PROCEDURA: Aperta 
5. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: Qualità prezzo 
6. DATA DI PUBBLICAZIONE DEL BANDO: 02/07/2024 08:00 
7. OFFERTE RICEVUTE: n.12. 
8. SOGGETTO AGGIUDICATARIO: 

 
# ID Univoco Codice Fiscale Denominazione 
5 32 06474470728 GICOS ENGINEERING SRL 

 
9. IMPORTO AGGIUDICAZIONE: € 2.221.618,94, oltre IVA, di cui €. 38.242,32 per 

oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso; 
10. DATA DI AGGIUDICAZIONE: Determinazione n. 527 del 25/09/2024 
11. TERMINE DILATORIO: ai sensi dell’art. 55 comma 2 del D.Lgs. 36/2023 non si applicano 

termini dilatori per la stipulazione del contratto; 
12. RESPONSABILE UNICO DEL PROGETTO: Marta Melis 

Brindisi, 30/09/2024. 

mailto:info@pec.arcanordsalento.it

